
PROCESSO SELETIVO 2025 / 2 - IF SUDESTE MG - CLASSIFICAÇÃO

CAMPUS RIO POMBA
Graduação

Laticínios - EAD

GRUPO AC

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202520080023591 WENDELL DE FREITAS AMARAL 58.0 18.0 8.0 6.0 8.0 0.0 2.0 8.0 4.0 54.00 112.00 CLASSIFICADO
2 202520750023487 KARINNE AVELINO CARVALHO 54.0 16.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 34.00 88.00 CLASSIFICADO
3 202520150023772 RICHARD DE SOUZA SILVA 56.0 14.0 2.0 6.0 2.0 0.0 0.0 4.0 4.0 32.00 88.00 CLASSIFICADO
4 202520440021302 ELIANE DE FATIMA DUTRA 38.0 14.0 8.0 8.0 2.0 2.0 4.0 8.0 2.0 48.00 86.00 CLASSIFICADO
5 202520320021313 FERNANDA PAUL DE CARVALHO 50.0 16.0 4.0 6.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 34.00 84.00 CLASSIFICADO
6 202520770023718 WALKIRIA GARCIA DE SOUZA SILVEIRA 32.0 12.0 6.0 6.0 6.0 6.0 2.0 4.0 4.0 46.00 78.00 CLASSIFICADO
7 202520380021808 RITA DE CASSIA LOURES CHAVES 38.0 18.0 2.0 6.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 40.00 78.00 CLASSIFICADO
8 202520640020917 MARIA JULIA ARAUJO COELHO 42.0 16.0 4.0 4.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 36.00 78.00 CLASSIFICADO
9 202520130020181 CARLA INES SOARES PRAXEDES 36.0 14.0 6.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 6.0 40.00 76.00 CLASSIFICADO

10 202520560021256 NATALIA MOREIRA RACHID 40.0 12.0 2.0 6.0 2.0 6.0 2.0 4.0 2.0 36.00 76.00 CLASSIFICADO
11 202520780023668 RENAN RAMALHO BAGANHA 28.0 12.0 0.0 8.0 6.0 4.0 0.0 6.0 4.0 40.00 68.00 CLASSIFICADO
12 202520250024187 BRUNA MARTINS TEIXEIRA 28.0 14.0 8.0 6.0 0.0 0.0 4.0 6.0 0.0 38.00 66.00 EXCEDENTE
13 202520960022887 OTANIANE APARECIDA DA SILVA 36.0 14.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 30.00 66.00 EXCEDENTE
14 202520870023850 JULIANO DOS SANTOS ABRAAO 44.0 14.0 0.0 0.0 0.0 4.0 2.0 2.0 0.0 22.00 66.00 EXCEDENTE
15 202520690023106 HARRISON DE MEDEIROS COSTA 32.0 14.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 0.0 32.00 64.00 EXCEDENTE
16 202520260021044 DOUGLAS EGMAR DA SILVA NASCIMENTO 34.0 8.0 4.0 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 0.0 28.00 62.00 EXCEDENTE
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17 202520800024735 PAULO ROBERTO DA SILVA 38.0 8.0 4.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 22.00 60.00 EXCEDENTE
18 202520180023235 JADSON REZENDE GOMES 28.0 12.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 30.00 58.00 EXCEDENTE
19 202520340021731 ANA CAROLINA LUZ BRAZ DA CUNHA 30.0 12.0 2.0 4.0 2.0 2.0 0.0 6.0 0.0 28.00 58.00 EXCEDENTE
20 202520220023956 ANTONIO APARECIDO TEODORO SANTANA 30.0 8.0 2.0 2.0 4.0 4.0 0.0 6.0 2.0 28.00 58.00 EXCEDENTE
21 202520610024452 LUANA APARECIDA ALVES PEREIRA 36.0 14.0 4.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 22.00 58.00 EXCEDENTE
22 202520650021476 GEAN CELSO DA SILVA 20.0 18.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 36.00 56.00 EXCEDENTE
23 202520770023697 CAIO CESAR MARTINS DE OLIVEIRA 24.0 14.0 0.0 6.0 4.0 0.0 2.0 6.0 0.0 32.00 56.00 EXCEDENTE
24 202520950023837 LETICIA MALTA SANTIAGO 36.0 8.0 2.0 4.0 0.0 0.0 0.0 4.0 2.0 20.00 56.00 EXCEDENTE
25 202520700022160 DIOVANA LOGINO CAMILO 24.0 16.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 30.00 54.00 EXCEDENTE
26 202520950021757 ANGELA MARA MOURA DA LUZ 12.0 14.0 2.0 6.0 6.0 0.0 2.0 6.0 4.0 40.00 52.00 EXCEDENTE
27 202520190023872 EDSON JUNIOR DOS SANTOS 26.0 10.0 0.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 26.00 52.00 EXCEDENTE
28 202520210024351 WANDERSON ROSA PEREIRA 16.0 14.0 2.0 6.0 4.0 4.0 0.0 4.0 0.0 34.00 50.00 EXCEDENTE
29 202520850024434 THALES MESSIAS DE SOUZA SANTOS 28.0 6.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 22.00 50.00 EXCEDENTE
30 202520780023732 ALEXANDRE BATISTA BRUZAN 12.0 10.0 4.0 4.0 6.0 0.0 4.0 4.0 4.0 36.00 48.00 EXCEDENTE
31 202520630024292 JOAO ADELINO DOS SANTOS 12.0 14.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 4.0 2.0 34.00 46.00 EXCEDENTE
32 202520050024287 ISABELA NASCIMENTO DE SOUZA 18.0 12.0 2.0 2.0 4.0 0.0 2.0 4.0 0.0 26.00 44.00 EXCEDENTE
33 202520590024669 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA 12.0 10.0 2.0 6.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 28.00 40.00 EXCEDENTE
34 202520030024533 KEROLAYNE DE SOUSA FARIAS 12.0 10.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 6.0 2.0 28.00 40.00 EXCEDENTE
35 202520610022825 RONEY CALIXTO RODRIGUES 24.0 10.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 0.0 22.00 - DESCLASSIFICADO
36 202520360020448 NILTON SERGIO DA SILVA FILHO 26.0 8.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 18.00 - DESCLASSIFICADO

GRUPO LB-EP

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202520640020917 MARIA JULIA ARAUJO COELHO 42.0 16.0 4.0 4.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 36.00 78.00 CLASSIFICADO
2 202520800024735 PAULO ROBERTO DA SILVA 38.0 8.0 4.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 22.00 60.00 EXCEDENTE
3 202520610024452 LUANA APARECIDA ALVES PEREIRA 36.0 14.0 4.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 22.00 58.00 EXCEDENTE
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GRUPO LB-PPI

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202520180023235 JADSON REZENDE GOMES 28.0 12.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 30.00 58.00 CLASSIFICADO

GRUPO LI-EP

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202520750023487 KARINNE AVELINO CARVALHO 54.0 16.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 34.00 88.00 CLASSIFICADO
2 202520150023772 RICHARD DE SOUZA SILVA 56.0 14.0 2.0 6.0 2.0 0.0 0.0 4.0 4.0 32.00 88.00 EXCEDENTE
3 202520380021808 RITA DE CASSIA LOURES CHAVES 38.0 18.0 2.0 6.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 40.00 78.00 EXCEDENTE
4 202520260021044 DOUGLAS EGMAR DA SILVA NASCIMENTO 34.0 8.0 4.0 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 0.0 28.00 62.00 EXCEDENTE
5 202520220023956 ANTONIO APARECIDO TEODORO SANTANA 30.0 8.0 2.0 2.0 4.0 4.0 0.0 6.0 2.0 28.00 58.00 EXCEDENTE
6 202520700022160 DIOVANA LOGINO CAMILO 24.0 16.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 30.00 54.00 EXCEDENTE
7 202520850024434 THALES MESSIAS DE SOUZA SANTOS 28.0 6.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 22.00 50.00 EXCEDENTE
8 202520590024669 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA 12.0 10.0 2.0 6.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 28.00 40.00 EXCEDENTE

GRUPO LI-PCD

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202520690023106 HARRISON DE MEDEIROS COSTA 32.0 14.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 0.0 32.00 64.00 CLASSIFICADO
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GRUPO LI-PPI

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202520750023487 KARINNE AVELINO CARVALHO 54.0 16.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 34.00 88.00 CLASSIFICADO
2 202520150023772 RICHARD DE SOUZA SILVA 56.0 14.0 2.0 6.0 2.0 0.0 0.0 4.0 4.0 32.00 88.00 CLASSIFICADO
3 202520960022887 OTANIANE APARECIDA DA SILVA 36.0 14.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 30.00 66.00 CLASSIFICADO
4 202520260021044 DOUGLAS EGMAR DA SILVA NASCIMENTO 34.0 8.0 4.0 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 0.0 28.00 62.00 CLASSIFICADO
5 202520850024434 THALES MESSIAS DE SOUZA SANTOS 28.0 6.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 22.00 50.00 CLASSIFICADO
6 202520030024533 KEROLAYNE DE SOUSA FARIAS 12.0 10.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 6.0 2.0 28.00 40.00 EXCEDENTE

 
LEGENDA:

BIO = Biologia●

FIS = Física●

QUI = Química●

MAT = Matemática●

LPL = Língua Portuguesa e Literatura●

LES = Língua Estrangeira●

RED = Redação●

GEO = Geografia●

HIS = História●
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